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MÅNADSBREV 9 
Kära vänner! 

Synd att så få kom till vårt senaste klubbmöte. Jag förstår att lokalen på Seglarkrogen inte är anpassad till 
våra öron, ljudnivån är bedrövlig. Vi söker med ljus och lykta efter ett nytt ställe att träffas. Lätt tillgängligt, 
lokalen inkluderad i matpriset, hyfsad mat med alternativ och beläget nära kommunikationer och 
parkeringar. Har ni förslag som vi kan kolla, skriv eller ring till någon i styrelsen. Alla förslag ska 
undersökas! 

Vårt senaste möte var ovanligt intressant. En av våra nya medlemmar, Elda Henning, höll en 3-minuters 
som förflyttade oss till Colombia, facklig kamp för rättvisa, förföljelser, hot, rädsla, flykt. Elda förlorade 
en hand och fick flera kroppsskador när hon blev beskjuten och fängslad av beväpnad polis / militärer. 
Hon lyckades till slut fly från sina vakter, över gränsen först och till slut till Sverige. Hon kan inte åka 
tillbaka och hälsa på sin familj. Hon gjorde det en gång och fick fly igen under en polisrazzia som letade 
efter henne hon en kusin. 

Tina Olsén visade oss bilder från sin resa till Galapagosöarna och Amazona. Vi fick se massor med fåglar, 
sköldpaddor, varaner, sjölejon (ovanligt söta, tyckte jag), iguanor och lite folk. 

En fröjd för ögat. 

Britt Edqvist, vår nya medlem som inte var närvarande vid ceremonin under förra mötet, fick sin egen 
stund och nål. 

Nästa gång ska vi lyssna på Kenneth Strandberg som ska berätta om Alfred Hitchkock. 

 

KOMMANDE MÖTEN 

 

26 mars kl. 14 Cafémöte på Steinbrenner & Nyberg 

16 april kl.12.30 på Hotell Heden Klubbmöte med föredrag av Kenneth Strandborg som 
OBS! EN TORSDAG! talar om Alfred Hitchkock 

Anmälan till Margareta Westesson, Maggie senast den 9 april 
margwestesson@gmail.com 
Tel. 070-738 83 08 

Pris 200 kr betalas samtidigt till Pg 52 90 22-6 Det blir 
en buffé, man väljer själv vad man vill äta 

mailto:margwestesson@gmail.com


 

 

 

22 april kl. 14 Caféträff på Röhsska museet. Vill du se utställningen går du 
in med ditt museikort eller betalar entré i kassan. Vi träffas i 
foyen 

12 maj Klubbmöte med besök i Varberg. Marie Hansson 
Nitescu har komponerat programmet och blir vår guide. 
Vi tar tåg till Varberg tillsammans 

Fler detaljer kommer 

8 maj kl. 14 Caféträff på Rosencaféet i Trädgårdsföreningen 

 

9 juni Avslutning inför sommaren. Då presidenten blir president 
även nästa år blir det inget presidentskifte. Fler detaljer 
kommer 

 

KLUBBÄRENDEN 

 

Vi har skickat kort till två av våra medlemmar som hamnade på sjukhus och har en konvalescens att vänta. 
Våra varma tankar om tillfrisknande till Birgitta Lundehed och Karin Wånge. 

Är det någon som ska åka till Boscombe och fira deras 70 års jubileum? Hör av dig så får ni kontakt med 
andra som vill åka. Den 14-17 juni är det. 

ISO Kia informerade om ett brev från Brattvåg. De låter väldigt sympatiska men lite långt bort…. 

Vi har röstat i IIW-valet. 

Vi ska ha en svenska, Ingelög Wyndham, som IIW-president i år. Ingelög bjuder in till Changeover 
Ceremony den 16 juni i Helsingborg. De först anmälda 50 personer får vara med. Inbjudan ligger på  nätet 
på Inner Wheels första sida långt ner. 

Distriktsmötet, som vi arrangerade, gick enligt planerna och alla var nöjda. 

Vi fick lyssna till ett fantastiskt föredrag av Heli van der Valk, Finlands honorära generalkonsul emerita, 
som berättade om hur historien format finska kvinnoliv, under de finska krigen, när männen slogs vid 
fronten och kvinnorna slogs om mat till barnen, boenden och hälsa. Vad hände med deras självständighet, 
inflyttande och initiativ när männen kom tillbaka? 

Kvinnorna spelar fortfarande en stor roll i finsk politik, har haft poster som världens första kvinnliga 
försvarsminister, en kvinnlig president, en kvinnlig och ung premiärminister etc. Men det var inte enkelt 
för någon av dem, männen hånade dem, journalisterna ställde frågor som ingen man skulle få etc. 

Väldigt intressant att höra. 

Monique Mellin, inkommande Rådspresident, berättade om sina visioner och om sig själv. Vad som 

mer diskuterades framgår av dagordningen som ligger på distriktets hemsida. 



 

 

Överskottet från lotteriet går till Garissa. 

 

Carin Appelgren blir klubbens kontaktperson för Lunds universitets projekt om Inner Wheel. 

ISO bjuder Kiel-klubben till oss den 17 september. Hoppas att många kommer och deltar under dagen. 
Mötesspråk är engelska, inga kunskaper i tyska krävs. Vii återkommer med programmet men reservera 
dagen redan nu i almanackan. 

 

 

 

Hälsningar från Anna, som väntar otåligt på våren…. 

 


